29.08.2022 г. № 774
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Киренского муниципального образования, рассмотрев заключение прокуратуры Киренского района № 07-31-2022/713-22-20250028 от 24.08.2022 г., администрация Киренского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ администрации Киренского городского поселения.

И.о. Главы
Киренского муниципального образования
Л.В. Васильева

Подготовила Е.В. Малогорская

Согласовано:

Заместитель главы по ЖКХ                                                                                                                А.И. Корзенников

Начальник ОУМИ                                                                                                                            Ю.Н. Чуракова